№_________ «_____» _________20___г.

    номер    и    дата регистрации заявления

Заведующему МБДОУ

«Детский сад №186»

М..С.Пачковских

          (ФИО родителя (законного представителя) полностью)

_________________________________________________________

_________________________________________________________

Реквизиты документа удостоверяющего личность родителя

(законного представителя)

Заявление

о приеме ребенка в МБДОУ «Детский сад №186»

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) ______________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

(фамилия. имя, отчество ребенка, дата рождения)

Свидетельство о рождении __________________________________________________________________________

(серия, номер, дата выдачи)

проживающего по адресу ____________________________________________________________________________

в группу общеразвивающей направленности №________ муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №186» на обучение по образовательным программа дошкольного

образования в группу

О--- полного дня (10,5 часов)

О--- кратковременного пребывания (4 часа)

желаемая дата зачисления  с «___»________________20___г.

Ребёнок в обучении по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании

специальных условий для организации обучения и воспитании ребёнка-инвалида в соответствии с индивидуальной

программой реабилитации инвалида (при наличии)

__________________________________________________________________________________________________
нуждается /не нуждается

Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. Матери_____________________________________________________________________________________

Контактный телефон ________________________________________________________________________________

Адрес

эл.почты___________________________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца ________________________________________________________________________________________

Контактный телефон ________________________________________________________________________________

Адрес

эл.почты___________________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, _______________________________________________________________________________

подтверждающего __________________________________________________________________________________

установление опеки (при наличии) ____________________________________________________________________

Прошу организовать для моего ребенка обучение на ________________________ языке.

Обучение по адаптированной программе:           О-- требуется                         О--- не требуется

 С Уставом МБДОУ « Детский сад № 186», со сведениями о дате предоставления и регистрационном

номере лицензии на осуществлении образовательной деятельности МБДОУ, образовательной программой

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №186»,

нормативноправовыми  документами  Учредителя об установлении норматива затрат за присмотр и уход за детьми

в МБДОУ взимаемой с родителей (законных представителей), Правилами приёма, перевода и отчисления

воспитанников в МБДОУ, Правилами внутреннего распорядка воспитанников и их родителей (законных

представителей), Положением о порядке и условиях компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за ребёнком в образовательных организациях Алтайского края, реализующих

образовательную программу дошкольного образования, приказом комитета по образованию г.Барнаула «Об

утверждении перечня территории, закреплённых за муниципальными бюджетными (автономными) дошкольными

образовательными учреждениями города Барнаула», ознакомлен(а)

 «_____»__________20___г.                                           _____________/_______________________

                                                                                                    подпись            (расшифровка подписи)